

**ANDELSBOLIGFORENINGEN BAUNEHØJVEJ 11-15 OG SORGENFRIGÅRDSVEJ 71-79,
2800 KONGENS LYNGBY**

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
foreningens ordinære generalforsamling,
den

Vedtaget andelskrone

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsoplysninger	
Foreningsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Bestyrelsespåtegning.....	4
Administratorerklæring.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis.....	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13-14
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter.....	16-23
Andelsværdiberegning.....	22-23

FORENINGSOPLYSNINGER

Foreningen	Andelsboligforeningen Baunehøjvej 11-15 og Sorgenfrigårdsvej 71-79, 2800 Kgs. Lyngby Baunehøjvej 11-15 Sorgenfrigårdsvej 71-79 2800 Kgs. Lyngby Ejendomme: Matr.nr. 9ax og 9ay, Kgs. Lyngby By, Kgs. Lyngby CVR-nr.: 37 50 67 61 Stiftet: 8. februar 2016 Hjemsted: Lyngby-Taabæk Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Lars Klitte Erichsen, formand Martin Wiboe Karl Erik Eilsø Louise Müller Jensen Henrik Voigt
Administrator	Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S Store Kongensgade 24B 1264 København K
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Vesterbrogade 9 1780 København V

BESTYRELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Andelsboligforeningen Baunehøjvej 11-15 og Sorgenfrigårdsvej 71-79, 2800 Kgs. Lyngby.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligforeningsloven samt foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby-Taabæk, den 6. oktober 2021

Bestyrelse:

Lars Klitte Erichsen
Formand

Martin Wiboe

Karl Erik Eilsø

Louise Müller Jensen

Henrik Voigt

ADMINISTRATORERKLÆRING

Som administrator i Andelsboligforeningen Baunehøjvej 11-15 og Sorgenfrigårdsvej 71-79, 2800 Kgs. Lyngby skal vi hermed erklære, at vi har forestået administrationen af foreningen for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021.

København, den 6. oktober 2021

Administrator:

Sven Westergaards
Ejendomsadministration A/S

HOVED- OG NØGLETAL

Nøgletallene viser centrale dele af foreningens økonomi og er primært udregnet på baggrund af arealer. I Andelsboligforeningen Baunehøjvej 11-15 og Sorgenfrigårdsvej 71-79, 2800 Kgs. Lyngby anvendes fordelingstal som fordelingsnøgle, og de arealbaserede nøgletal for andelsværdi og boligafgift svarer derfor ikke til de, der konkret gælder for den enkelte andelshaver. Ejendommens areal udgør ifølge BBR-oplysninger følgende:

Ejendom	Antal	Areal m ²
Andelsboliger.....	38	2.487
Boliglejemål.....	12	750
	50	3.237

Nøgletal	Kr. pr. m ² andel	Kr. pr. m ² total
Offentlig ejendomsvurdering.....	23.522	18.072
Valuarvurdering.....	31.665	24.328
Anskaffelsessum (kostpris).....	21.987	16.893
Gældsforpligtelser fratrasket omsætningsaktiver.....	19.771	15.190
Foreslået andelsværdi.....	11.052	8.492
Reserver uden for andelsværdi.....	1.910	1.467

Kr. pr. m²

Boligafgift i gennemsnit pr. m ² andelsbolig.....	917
Boliglejeindtægt pr. m ² udlejet bolig.....	1.081

Omkostninger mv. i %

Vedligeholdelsesomkostninger.....	3 %
Øvrige omkostninger.....	15 %
Finansielle poster, netto.....	75 %
Afdrag.....	7 %
	100 %

Boligafgift i % af samlede ejendomsindtægter.....	76 %
---	------

Udvikling i hovedtal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
Udviklingen i boligafgift og andelskrone					
Boligafgift (2016/17 = index 100).....	100	100	100	100	100
Antal resterende lejelejligheder.....	12	14	16	16	18
Vedtaget andelskrone.....		135,4200	102,0000	101,8361	53,3274

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Foreningens aktivitet består i at eje og drive ejendommen beliggende Baunehøjvej 11-15 og Sorgenfrigårdsvej 71-79, 2800 Kgs. Lyngby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af, at foreningen i året har omlagt sine lån, og udgiften hertil har udgjort tkr. 4.663, hvilket er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses under hensyntagen til ovenstående for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

		<i>Er ikke underlagt revision</i>		
	Note	Regnskab 2020/21 kr.	Budget 2020/21 kr.	Regnskab 2019/20 kr.
Boligafgift.....		2.280.254	2.212.593	2.147.379
Lejeindtægter.....	1	699.304	859.858	926.403
Vaskeriindtægter.....		38.967	40.000	44.193
Øvrige indtægter.....		0	0	79.573
INDTÆGTER.....		3.018.525	3.112.451	3.197.548
Ejendomsskat og forsikringer.....	2	-290.880	-310.000	-288.826
Forbrugsafgifter.....	3	-360.396	-386.000	-355.206
Renholdelse.....	4	-156.830	-180.000	-153.796
Vedligeholdelse, løbende.....	5	-202.956	-420.000	-547.135
Administrationsomkostninger.....	6	-255.755	-214.682	-195.271
Hensat til indvendig vedligeholdelse.....		-37.417	-44.820	-43.601
Afskrivninger.....		-3.390	-3.390	-3.390
OMKOSTNINGER.....		-1.307.624	-1.558.892	-1.587.225
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....		1.710.901	1.553.559	1.610.323
Andre finansielle indtægter.....		1.317	0	845
Andre finansielle omkostninger.....	7	-5.444.643	-885.983	-826.587
Finansielle poster.....		-5.443.326	-885.983	-825.742
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.732.425	667.576	784.581
Skat af årets resultat.....	8	0	0	-37.444
ÅRETS RESULTAT.....		-3.732.425	667.576	747.137
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING				
Afdrag på prioritetsgæld.....		475.697	667.576	629.951
Overført restandel af årets resultat.....		-4.208.122	0	117.186
DISPONERET I ALT.....		-3.732.425	667.576	747.137

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		81.000.000	78.750.000
Tørretumbler.....		23.730	27.120
Materielle anlægsaktiver.....	9	81.023.730	78.777.120
ANLÆGSAKTIVER.....		81.023.730	78.777.120
Tilgodehavende boligafgift og leje.....		358	9.848
Indestående, Grundejernes Investeringsfond § 18b.....		299.600	262.984
Andre tilgodehavender.....		4.600	600
Periodeafgrænsningsposter.....		105.224	97.368
Antenneregnskab.....	10	507	0
Tilgodehavender.....		410.289	370.800
Likvide beholdninger	11	2.514.504	761.508
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.924.793	1.132.308
AKTIVER.....		83.948.523	79.909.428

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andelskapital.....		7.467.000	7.116.000
Reserve for opskrivning af foreningens ejendom.....		26.318.650	24.068.650
Overført resultat.....		-6.982.170	-6.205.200
EGENKAPITAL FØR ANDRE RESERVER.....		26.803.480	24.979.450
Andre reserver.....		4.750.000	7.000.000
Andre reserver.....		4.750.000	7.000.000
EGENKAPITAL.....		31.553.480	31.979.450
Forpligtelse Grundejernes Investeringsfond.....		299.600	262.984
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		299.600	262.984
Prioritetsgæld.....	12	50.639.000	46.455.880
Deposita og forudbetalt leje.....		248.938	320.666
Indvendig vedligeholdelse for lejere.....	13	429.318	441.989
Langfristede gældsforpligtelser.....		51.317.256	47.218.535
Mellemregning andelshavere ved salg.....		515.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		67.362	85.538
Skat.....		33.690	78.132
Forudbetalt boligafgift og leje.....		16.244	15.212
Varmeregnskab.....	14	145.288	267.057
Antenneregnskab.....	10	0	2.520
Kortfristede gældsforpligtelser.....		778.187	448.459
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		52.095.443	47.666.994
PASSIVER.....		83.948.523	79.909.428
 Eventualposter mv.	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nøgleoplysninger	17		
Andelsværdiberegning	18		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Andelskapital	Reserve for opskrivning af foreningens ejendom	Overført resultat	Egenkapital før andre reserver i alt	Andre reserver	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	7.116.000	24.068.650	-6.205.200	24.979.450	7.000.000	31.979.450
Tillægsværdi nye andele....	351.000		742.071	1.093.071		1.093.071
Årets tilgang.....		2.250.000		2.250.000		2.250.000
Overførsel til/fra andre poster.....			2.250.000	2.250.000	-2.250.000	0
Forslag til årets resultat- disponering.....			-4.208.122	-4.208.122		-4.208.122
Afdrag på prioritetsgæld....			475.697	475.697		475.697
Regulering Grundejernes Investeringsfond.....			-36.616	-36.616		-36.616
Egenkapital 30. juni 2021..	7.467.000	26.318.650	-6.982.170	26.803.480	4.750.000	31.553.480

NOTER

	Er ikke underlagt revision			
	Regnskab 2020/21 kr.	Budget 2020/21 kr.	Regnskab 2019/20 kr.	Note
Lejeindtægter				1
Lejeindtægt, udlejede lejligheder.....	810.518	859.858	937.905	
Lejeindtægt, kælderrum.....	3.600	0	3.600	
Lejetab, tomgangsleje, tomgangsforbrug mv....	-114.814	0	-15.102	
	699.304	859.858	926.403	
Ejendomsskat og forsikringer				2
Ejendomsskat.....	178.655	185.000	178.655	
Forsikringer.....	112.225	125.000	110.171	
	290.880	310.000	288.826	
Forbrugsafgifter				3
Elforbrug, fællesarealer.....	70.531	96.000	82.238	
Vandforbrug.....	207.943	230.000	214.516	
Renovation.....	81.922	60.000	58.452	
	360.396	386.000	355.206	
Renholdelse				4
Vicevært m.fl.	155.670	180.000	152.688	
Øvrig renholdelse.....	564	0	539	
Rengøring indvendigt.....	596	0	0	
Arbejdstøj.....	0	0	569	
	156.830	180.000	153.796	
Vedligeholdelse, løbende				5
Blikkenslager.....	33.228	0	168.811	
Murer.....	12.281	0	9.177	
Tømrer og snedker.....	59.783	100.000	3.148	
Elektriker.....	20.215	0	2.801	
Maler.....	29.412	0	16.817	
Varmeanlæg.....	19.047	0	28.448	
Låseservice.....	256	0	0	
Vaskeriudgifter.....	3.163	0	10.859	
Småanskaffelser.....	9.841	0	25.765	
Brændstof.....	4.438	0	3.204	
Haveanlæg.....	4.808	20.000	6.458	
Opgangsdøre.....	0	0	270.677	
Diverse vedligeholdelse.....	6.484	300.000	970	
	202.956	420.000	547.135	

NOTER

	Er ikke underlagt revision			
	Regnskab 2020/21 kr.	Budget 2020/21 kr.	Regnskab 2019/20 kr.	Note
Administrationsomkostninger				6
Administration.....	91.582	91.582	88.915	
Anden administration.....	50.000	0	0	
Revision.....	22.100	22.100	22.100	
Advokat.....	700	20.000	11.200	
Kontingenter/abonnemeter.....	13.598	0	10.871	
Kontorartikler mv.....	18.696	20.000	17.156	
Telefon og internet.....	1.110	0	0	
Handelsværdiurdering.....	14.125	16.000	15.125	
Målerpasning og varmeregnskab.....	33.114	22.000	20.999	
Generalforsamling.....	2.762	15.000	5.605	
Repræsentation.....	4.763	5.000	300	
Web, bestyrelsen.....	3.000	3.000	3.000	
Diverse omkostninger.....	205	0	0	
	255.755	214.682	195.271	
Andre finansielle omkostninger				7
Renteomkostninger bank.....	0	0	1.119	
Prioritetsrenter.....	781.845	885.983	825.468	
Låneomkostninger.....	4.662.798	0	0	
	5.444.643	885.983	826.587	
Skat af årets resultat				8
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..	0	0	37.444	
	0	0	37.444	
Materielle anlægsaktiver				9
		Grunde og bygninger	Tørretumbler	
Kostpris 1. juli 2020.....		54.681.350	33.900	
Kostpris 30. juni 2021.....		54.681.350	33.900	
Opskrivninger 1. juli 2020.....		24.068.650	0	
Årets opskrivninger		2.250.000	0	
Opskrivninger 30. juni 2021.....		26.318.650	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		0	6.780	
Årets afskrivninger		0	3.390	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		0	10.170	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		81.000.000	23.730	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note		
Antenneregnskab			10		
Primo saldo.....	-2.520	-730			
Indbetalt a conto antenne.....	-88.721	-91.617			
Afholdte serviceydelser antenne.....	91.748	89.827			
	507	-2.520			
Likvide beholdninger			11		
Kassekredit (maks. kr. 750.000).....	2.514.504	761.508			
	2.514.504	761.508			
Prioritetsgæld			12		
	Restgæld primo	Afdrag i året	Renter og bidrag	Restgæld ultimo	Kursværdi ultimo
BRF 42.400.000 F9					
rentetilpasning.....	42.400.000	0	559.391	0	0
BRF 5.150.000.....	4.055.880	475.697	36.848	0	0
BRF 50.639.000 OA.....	0	0	185.606	50.639.000	47.704.976
	46.455.880	475.697	781.845	50.639.000	47.704.976
BRFkredit-lånet med en hovedstol på tkr. 50.639 er et fastforrentet obligationslån med en rente på 1% og en restløbetid på 29,75 år.					
	2021 kr.	2020 kr.			
Indvendig vedligeholdelse for lejere					13
Indvendig vedligeholdelse primo.....	441.989	479.537			
Hensat til indvendig vedligeholdelse.....	37.417	43.601			
Anvendt indvendig vedligeholdelse.....	0	-15.819			
Indtægtsført ved salg af lejligheder.....	-50.088	-65.330			
	429.318	441.989			
Varmeregnskab					14
Indbetalt a conto varme.....	220.737	527.135			
Afholdte varmeudgifter.....	-132.323	-278.328			
EMO - Energimærkning.....	-7.750	-10.400			
Afregning varme.....	64.624	28.650			
	145.288	267.057			

NOTER**Note****Eventualposter mv.****15****Eventualforpligtelser**

Andelsboligforeninger skal beskattes efter ejendomsavancebeskatningsloven, når der sker overgang af foreningens sidste lejemål fra erhvervsmæssig anvendelse (udlejet lejlighed) til skattefri anvendelse (andelslejlighed). Skattepligten omfatter den del af ejendomsavancen, som forholdsmæssigt kan henføres til de udlejede lejligheder, der er solgt i perioden fra foreningens stiftelse til udgangen af det indkomstår, hvori det sidste lejemål skifter status. Dette kan således udgøre et væsentligt skattetilsvær, som ikke fremgår af årsregnskabet balance og derved ikke er indregnet i beregningen af andelenes værdi, idet foreningen som følge af en vedtægtsbestemmelse ikke kan afhænde den sidste ledige lejelejlighed.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**16**

Der er i ejendommen tinglyst et ejerpantebrev på nom. 451.000 kr. til sikkerhed for engagement i Jyske Bank.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 50.639 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 81.000 tkr.

NOTER

Note

Nøgleoplysninger

17

1. GRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER OM ANDELSBOLIGFORENINGEN

		30-06-2021		30-6-2020	30-6-2019
		Antal BBR	Areal m ²	BBR Areal m ²	BBR Areal m ²
B1	Andelsboliger	38	2.487	2.370	2.241
B2	Erhvervsandele	0	0	0	0
B3	Boliglejemål	12	750	867	996
B4	Erhvervslejemål	0	0	0	0
B5	Øvrige lejemål, kældre, garager mv.	0	0	0	0
B6	I alt	50	3.237	3.237	3.237

	Sæt kryds	Boligernes areal (BBR)	Boligernes areal (anden kilde)	Det oprindelige indskud	Andet
C1	Hvilket fordelingstal benyttes ved opgørelsen af andelsværdien?				☒
C2	Hvilket fordelingstal benyttes ved opgørelsen af boligafgiften?		☒		
C3	Hvis andet, beskrives fordelingsnøglen her: Fordelingstal svarende til boligafgiften ved foreningens stiftelse				

D1	Foreningens stiftelsesår	2016
D2	Ejendommens opførelsesår	1945

		Ja	Nej
E1	Hæfter andelshaverne for mere end deres indskud?		☒
E2	Hvis ja, beskriv hvilken hæftelse der er i foreningen:		

	Sæt kryds	Anskaffelsesprisen	Valuarvurdering	Offentlig vurdering
F1	Anvendt vurderingsprincip ved beregning af andelsværdien		☒	
	Sæt kryds	Ja	Nej	
F1a	Er vurderingen fastholdt fra før 1. juli 2020?	☒		
		kr.	Gns. kr. pr. m ²	
F2	Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip	78.750.000	24.328	
F3	Generalforsamlingsbestemte reserver	4.750.000	1.467	
			%	
F4	Reserver i procent af ejendomsværdi		6	

NOTER

Note

17

Nøgleoplysninger (fortsat)

	Ja	Nej
G1 Har foreningen modtaget offentligt tilskud, som skal tilbagebetales ved foreningens opløsning?		☒
G2 Er foreningens ejendom pålagt tilskudsbestemmelser, jf. lov om frigørelse for visse tilskudsbestemmelser mv. (lovbekendtgørelse nr. 978 af 19. oktober 2009)?		☒
G3 Er der tinglyst en tilbagekøbsklausul (hjemfaldspligt) på foreningens ejendom?		☒

2. ANDELSBOLIGFORENINGENS DRIFT, HERUNDER UDLEJNINGSVIRKSOMHED

	Gns. kr. pr. andels-m ² pr. år
H1 Boligafgift	832
H2 Erhvervslejeindtægter	0
H3 Boliglejeindtægter	298

	2019 kr. pr. m ²	2020 kr. pr. m ²	2021 kr. pr. m ²
J Årets resultat pr. andels-m ² (sidste 3 år)	466	315	-1.501

	Gns. kr. pr. andels-m ²
K1 Andelsværdi	11.052
K2 Gæld - omsætningsaktiver	19.771
K3 Teknisk andelsværdi	30.823

3. BYGGETEKNIK OG VEDLIGEHOLDELSE

	2019 kr. pr. m ²	2020 kr. pr. m ²	2021 kr. pr. m ²
M1 Vedligeholdelse, løbende	72	169	63
M2 Vedligeholdelse, genopretning og renovering	0	0	0
M3 Vedligeholdelse i alt	72	169	63

4. FINANSIELLE FORHOLD

P	Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi)	36 %
---	--	------

	2019 kr. pr. m ²	2020 kr. pr. m ²	2021 kr. pr. m ²
R Årets afdrag pr. andels-m ² (sidste 3 år)	277	266	191

NOTER

Note

18

Andelsværdiberegning

I henhold til andelsboligforeningsloven § 5, stk. 2 skal vi oplyse, at foreningens formue før andre reserver på grundlag af de bogførte værdier udgør kr. 26.803.480.

For at konstatere den samlede "handelsværdi" for andelene i henhold til andelsboligforeningsloven § 5, stk. 2 er det tilladt at opskrive ejendommen til en af følgende værdier:

1. Anskaffelsesprisen (jf. note 9).....	54.681.350
2. Handelsværdi som udlejningsejendom.....	78.750.000
3. Kontantejendomsværdi.....	58.500.000

Ejendommen blev den 4. juni 2020 vurderet af ejendomsmægler og valuarfirmaet Valuarvurderinger.dk v/Erik Jacobsen til en kontant handelspris på kr. 78.750.000 pr. 30. juni 2020.

Vurderingen er således indhentet før 1. juli 2020, og var gyldig den 1. juli 2020, hvorfor valuarvurderingen kan bruges ved værdiansættelse af ejendommen i henhold til ABL § 5, stk. 3.

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at andelskronen fastsættes på baggrund af denne fastholdte vurdering.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Endvidere kan en vurdering, foretaget af en anden valuar, eller revurdering af den offentlige ejendomsvurdering føre til en anden beregning af andelskronen.

Foreningens formue til brug for salg af andele opgjort efter handelsværdi som udlejningsejendom kan opgøres således:

Bogført egenkapital før andre reserver 30. juni 2021.....	26.803.480
Handelsværdi som udlejningsejendom.....	78.750.000
- Bogført værdi af ejendom.....	<u>81.000.000</u>
	-2.250.000
Bogført værdi prioritetsgæld.....	50.639.000
- Kursværdi prioritetsgæld.....	<u>47.704.976</u>
	2.934.024
Foreningens formue pr. 30. juni 2021.....	27.487.504

Hver andelshaver kan herefter i henhold til vedtægterne opgøre sin andel af foreningens formue (andelskronen) ved at indsætte lejlighedens fordelingstal i følgende brøk:

$$\frac{27.487.504}{172.363} \times \text{Fordelingstal}$$

Bestyrelsen indstiller, at andel af foreningens formue opgøres ved at gange lejlighedens fordelingstal med 159,4745, svarende til 11.052,47 kr. pr. m².

NOTER

Note

Andelsværdiberegning (fortsat)

18

Fordelingen af andelsværdien på typer af andele:

	Antal andele	Fordelingstal	Andelsværdi pr. andelstype (kr.)	Andelsværdi inkl. indskud (kr.)
Lejlighed 55 m ²	13	3.809	607.399	7.896.181
Lejlighed 62 m ²	12	4.294	684.704	8.216.445
Lejlighed 63 m ²	1	4.363	695.747	695.747
Lejlighed 67 m ²	3	4.640	739.922	2.219.765
Lejlighed 69 m ²	1	4.778	762.009	762.009
Lejlighed 74 m ²	2	5.125	817.227	1.634.454
Lejlighed 83 m ²	2	5.748	916.620	1.833.239
Lejlighed 85 m ²	2	5.886	938.707	1.877.414
Lejlighed 89 m ²	1	6.163	982.881	982.881
Lejlighed 124 m ²	1	8.587	1.369.408	1.369.408
Afrunding	-	-	-	-40
	38			27.487.504

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Emanuel Møller

Administrator/dirigent

Serienummer: CVR:26112702-RID:30144383

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-10-22 13:30:24 UTC

NEM ID 

Martin Casper Wiboe

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-198528310806

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-10-23 20:27:27 UTC

NEM ID 

Louise Müller Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-458020657042

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-10-23 20:42:00 UTC

NEM ID 

Henrik Voigt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-010085876468

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-10-24 17:58:06 UTC

NEM ID 

Lars Klitte Erichsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-681195162362

IP: 185.19.xxx.xxx

2021-10-24 20:34:57 UTC

NEM ID 

Jesper Buch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1253785165915

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-10-25 06:35:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E000C-0CVH8-8SIBH-PUWDO-NVAI3-A0DS4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**